

REALFIX	COLOMBO	PR BRASIL	83413.570	Fone/Fax :	41-3661.1850/41-3661.1861
RUA ANA PAULA GUARDA, 165				Site :	www.realfix.com.br
CNPJ : 73.244.626/0001.17	IE : 1370167105	Email : contato@realfix.com.br			

PEDIDO

Número : 43.174/00 Revisão : 0

COLOMBO , 25 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente :	C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA	Cnpj/Cpf :	13.896.054/0001.29	Ie/Rg :	9056732974
Nome p/Contato :		Fantasia :	PACKAGING	Fone/Fax :	42-3220.5900/42- 000.0000
Endereço :	AV ADROALDO JOSE BOMBARDELLI, 1555	Bairro :	CARA CARA	Cidade :	PONTA GROSSA /PR
Endereço Entrega :		Bairro :		Cidade :	
Email :	comprasbobr@bo.cl			Cep :	84043-741

Dados do Transportador

Transportador :	T00080-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L	Tp Frete :	1-EMITENTE-CIF	Placa :	/
Endereço Transp :	RUA ANA PAULA GUARDA, 165	Bairro :	MAUA	COLOMBO /PR	Tel : 41-3661.1861

Dados da Negociação

Vendedor :	R00006-DIRETO FLEXO IZA	00- 0000.0000	Origem :	103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador :	IZAMARA		Moeda :	-
Condição de Pgto :	062-30, 60, 90 DIAS DA DATA DA N.F.			
Validade Proposta :	25/11/2025		Tp.Frete :	CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	220VM018.70 - TINTA FX WARM RED REALCOP - REF.: 18 KG - TIN 0093	UN	8,000	* 536,04000	4.288,32			19,50		32151900	28/11/2025	
2	100SV038.85 - THINNER REALSOLV RFX - REF.: 200L - SOL 0014	UN	8,000	* 2.058,00000	16.464,00	1.070,16	6,50	19,50		38140090	28/11/2025	
3	220VM013.70 - TINTA FX 3 RUBINE RED - REF.: 18 LT - TIN 0091	UN	8,000	* 550,08000	4.400,64			19,50		32151900	28/11/2025	
4	100SV131.85 - RETARDADOR FLEXO - REF.: 200 LT - SOL0012	UN	4,000	* 4.298,00000	17.192,00	1.117,48	6,50	19,50		38140090	28/11/2025	
5	220PR005.70 - TINTA FX 1 PRETO CROMIA EKOFA - REF.: 18 L - TIN 0084	UN	10,000	* 483,12000	4.831,20			19,50		32151900	28/11/2025	
6	220VZ001.70 - VERNIZ DE CORTE FLEXO REALCOP - REF.: 18L - SOL002	UN	15,000	* 361,62000	5.424,30			19,50		32151900	28/11/2025	
Total ----->			53,000									

Valor Total Itens :	52.600,46	Valor Desconto :		Valor IPI :	2.187,64	VALOR TOTAL :	54.788,10
Valor ICMS :	6.312,06	Valor ICMS-ST :		Valor PIS :	763,77	Valor COFINS :	3.517,91
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :		Valor FCP :	

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

ENVIAR LAUDO E COLOCAR NO LAUDO O N. DA NF E QTDE NAO JUNTAR OC NAO EMITIR BOLET

O PAGAMENTO EM DEPOSITO EM 21 DIAS

ENVIAR LAUDO IMPRESSO E RETENCOES DAS CORES. SEMPRE RETORNAR COM OS PALLETS. CON

D. PAGAMENTO: ATE 8 MIL 42 DIAS, ACIMA DE 8 MIL 30/60. FELIPE ENVIAR LAUDOS E FD

S PARA O EMAIL: vbarbosa@bo.cl

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE